
SONKAJÄRVEN KUNTA julistaa haettavaksi 

 

TYÖPAJAOHJAAJAN VAKITUISEN TOIMEN 

  

Sonkajärven kunta hakee työpajaohjaajaa vakituiseen toimeen 7.1.2025 alkaen.  

Työpajaohjaajan keskeiset tehtävät ovat:  

• Nuorten työpajan valmentautujien ohjaaminen 
• Moniammatillinen yhteistyö oppilaitosten ja oppilashuollon toimijoiden kanssa 
• Verkostoyhteistyö kunnan toimialojen, seudulla toimivien yhdistysten ja hankkeiden kanssa 
• Luontoliikunnan edistäminen kunnassa työvalmennuksen kautta 
• Luontoliikunta-alue Volokinpolun ylläpito ja kehittäminen 

  

Hakijalta edellytetään tehtävään soveltuvaa perustutkintoa ja vähintään kasvatus- ja ohjausalan 
ammattitutkinnon tai vastaavan ammattitutkinnon tasoisia opintoja ohjaamisesta. Eduksi katsotaan 
työkokemus työ- tai yksilövalmentamisesta ja nuorten parissa työskentelemisestä. Ohjaustaidon 
lisäksi arvostamme kädentaitoja ja luovuutta, joustavuutta, itsenäistä työotetta ja hyviä 
ihmissuhdetaitoja.  

Sonkajärven kunnalla on sekä nuorten työpaja että kaiken ikäisille työttömille työnhakijoille suunnattu 
työpaja. Työpajoilla työvalmennusta tehdään tekstiilityöpajan ylläpitämillä kirpputoreilla, teknisen 
työpajan vaihtuvilla ulkotyökohteilla ja luontoliikunta-alue Volokinpolulla. Haettavan henkilön tulee 
kyetä tarvittaessa ohjaamaan kaiken ikäisiä valmentautujia, sillä ohjauksesta vastaavat toimivat 
toistensa sijaisina poissaolojen aikana. 

 

Työ alkaa 7.1.2025 tai sopimuksen mukaan. Palvelussuhteen ehtojen osalta noudatetaan KVTES-
sopimusta. Valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 

Tehtävää haetaan 25.11.2024 klo 15.00 mennessä ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa 
www.kuntarekry.fi, työavain SONK-01-4-24. Hakemuksen voi toimittaa myös osoitteella Sonkajärven 
kunta, Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi (kuoreen merkintä "Työpajaohjaaja"), tai 
sähköpostiosoitteeseen sonkajarvi@sonkajarvi.fi. 

  

Lisätietoja antaa va. työllisyyskoordinaattori Hannele Luukkonen, hannele.t.luukkonen@sonkajarvi 
(0406750038). Lisätietoja kunnasta löytyy osoitteesta www.sonkajarvi.fi.  

  

Sonkajärvellä 11.11.2024 
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